
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lukáš Knap, MBA 

Studijní program Management rizik 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Risk manažment vo výrobnom procese 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,18) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na aktuální téma, které je přínosné pro vybraný 

podnik. Teoretická část práce je vhodně zpracována, bylo použito vhodné množství použité 

literatury, včetně zahraniční. Z formálního hlediska považuji za nevhodné členění do mnoha 

podkapitol (např. v kapitole 4.3 druhy rizik) a postrádám úvod do kapitoly (např. kapitola 4 je 

ihned členěna do dalších podkapitol).  

V prvních kapitolách praktické části (6.1, 6.2) postrádám užití zdroje. Cíl práce byl vhodně 

stanoven, stejně jako použité metody. Zde je nutné podotknout, že obrázek 10 a 12 a graf 5 - 

není čitelný. Velmi kladně hodnotím návrh opatření, kde není opomenuta finanční analýza. 

V práci se nachází chyby formálního charakteru (chybně užita šablona u nadpisu obrázků, 

grafů a tabulek, citování, chybí číslování vzorců, jiný styl písma v tabulkách a další). 

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaká rizika mohou nastat s organizační změnou na výrobní lince? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 


